銀行結餘約為1,175,000港元，負債總額約為207,000,000港元，而僅本票（已分別於二零
一六年三月二十二日及二零一六年九月十八日到期）一項佔逾91.7%。

本集團未來12個月之估計一般營運資金需求約為47,000,000港元。鑒於本集團的財務
狀況緊絀，本集團無法向銀行及其他金融機構借款。並無承銷商願意為本集團進行集
資活動。此外，本集團了解到，供股及公開發售須經證監會及聯交所審查，董事預期
進行該類融資活動之程序會更為耗時及繁複。因此，類似集資活動不能解決本集團急
切的未償還金額還款需要。董事亦曾考慮動用可發行77,906,007股股份之現有一般授
權。然而，由於股份近期交投淡薄，利用現有一般授權可籌集之所得款項並不足夠清
償未償還金額。此外，第二份契據須於股東特別大會上獲獨立股東批准，可讓獨立股
東參與本公司之事務。因此，董事認為，第二份契據屬公平合理並符合本公司及股東
之整體利益。

於過去十二個月內之集資活動

下表概述本公司於緊接本公告日期前十二個月內之集資活動：

首次公告日期 詳情 所得款項淨額

所得款項

擬定用途

二零一七年

五月二十四日
配售現有股份及先舊後

新認購新股份
6,800,000港元 一般營運資金及

投資

– 8 –

於本公告日期所得款項之實際用途：

項目 港元

（百萬）

員工薪金及董事袍金 1.43

租金及經營開支 2.72

法律及專業費用 0.97

投資瓦努阿圖博彩業務 1.68

總計 6.80

首次公告日期 詳情 所得款項淨額

所得款項

擬定用途

二零一七年

九月六日
配售現有股份及先舊後

新認購新股份
5,310,000港元 一般營運資金及

投資

於本公告日期所得款項之實際用途：

項目 港元

（百萬）

員工薪金及董事袍金 0.72

租金及經營開支 1.30

法律及專業費用 0.77

投資瓦努阿圖博彩業務 2.52

總計 5.31

首次公告日期 詳情 所得款項淨額

所得款項

擬定用途

二零一七年

九月二十八日
配售現有股份及先舊後

新認購新股份
10,300,000港元 一般營運資金及

投資

– 9 –

於本公告日期所得款項之實際用途：

項目 港元

（百萬）

償還應付款項 1.50

員工薪金及董事袍金 2.14

租金及經營開支 3.01

法律及專業費用 2.25

投資瓦努阿圖博彩業務 1.40

總計 10.30

股權架構變動

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於(i)本公告日期；(ii)第二批可換
股債券獲悉數兌換情況下配發及發行第二批兌換股份後，本公司之股權架構（僅供說
明用途）載列如下（假設本公司股本並無其他變動）：

於本公告日期

緊隨發行及

第二批可換股債券悉數兌換

為第二批兌換股份後

股份數目 % 股份數目 %

吳文新先生（附註1） 57,468,626 7.05 405,801,959 34.87

（附註2）
黃偉強先生 86,900,000 10.66 86,900,000 7.47

鄭慧敏女士 75,000,000 9.20 75,000,000 6.44

黃錦華先生 61,000,000 7.48 61,000,000 5.24

公眾股東 535,161,413 65.61 535,161,413 45.98

815,530,039 100.00 1,163,863,372 100.00

附註：

1. 吳文新先生為本公司主要股東、主席、行政總裁兼執行董事。

– 10 –

2. 上述吳文新先生之股權影響僅供說明用途，並不表示或暗示吳文新先生對第二批可換股債券之兌
換時間或兌換程度之任何意向或決定。有關各方將遵守及遵照第二批可換股債券之條款及條件，
尤其是倘及於轉換第二批可換股債券時遵守及遵照有關第二批可換股債券之換股權之限制條款。

上市規則之涵義

於本公告日期，吳文新先生為本公司主席兼行政總裁，故為本公司之關連人士。由於
本公司須向吳文新先生或吳文新先生指定之有關其他人士或實體發行及交付第二批
可換股債券，因此，根據上市規則第14A章，第二份契據構成本公司之關連交易，故
須遵守上市規則第14A章項下之申報、公告及獨立股東批准規定。

設立獨立董事委員會

根據上市規則，本公司已設立獨立董事委員會（成員全部是獨立非執行董事），就第二
份契據及其項下擬進行之交易向獨立股東提供意見。就此，本公司將於獨立董事委員
會批准下委任獨立財務顧問，就第二份契據及其項下擬進行之交易是否公平合理向
獨立董事委員會及獨立股東提供意見及就該如何表決提出建議。

股東特別大會

本公司將召開股東特別大會，以供股東考慮並酌情批准（其中包括）(i)第二份契據及其
項下擬進行之交易；及(ii)授出特別授權。一份載有（其中包括）(i)有關第二份契據（包
括授出特別授權）之進一步資料；及(ii)股東特別大會通告及代表委任表格之通函將於